
STEJNoPlS
Strana jedna

NZ 61912025
N 44312025

2lws2v1 Notářský zápis
sepsaný dne 03.04.2025 (třetího dubna roku dvoutisícího dvacátého pátého) v notářské
kanceláři vPraze l, U Prašné brány 1078/1, mnou, JUDr. Bohdanem Halladou, notařem se
sídlem v Praze.----

Přítomni jsou níže uvedení účastníci:

1. Mgr. Filip Bergl, nar.23.05.1962,bytem Praha 8, Urxova 458/8, advokát ev. č. ČAK
01014, se sídlem Urxova 458/8, Karlín, 186 00 Praha 8, IČO 66205875, kteqý na zák|adé
Smlouvy s agentem pro zajištění uzavřené dne 03.04.2025 mezi ním, jako agentem pro
zajištění, a níže uvedenou společností ybotJ4 s.r.o., jako emitentem, vykonává činnost agenta
pro zajištění dle ustanovení § 20 a § 20azákonač. 190/2004 Sb., o dluhopisech, tj. ve prospěch
vlastníků dluhopisů vlastním jménem vykonává práva příjemce zajištění,

Qako ,,Ztístavní věřitel a/nebo Agent pro zajištěnť),

2. společnost ybox24 s.r.o., se sídlem Unhošťská 2743, Kročehlavy, 272 0I Kladno,
IČ027644669, zastoupená jednatelem Petrem Štěpánkem, nar-22. 05.1972, bytem
Unhošťská 27 43, K|adno, Kročehlavy, -----------

(ako ,,Zástavní dlužník a,/nebo Zástavce a/nebo Emitent').

(Zástavní dlužník a Zástavní věřitel společně dále také ,,Smluvní strany" nebo každý z nich
samostatné též,,Sm luvní stranď').

Mgr. Filip Bergl, který je mi osobně znám, prohlašuje, že je způsobilý samostatně právně
jednat v rozsahu právního jednání, o němž je tento notářský zápis a že je ke dnešnímu dni
agentem pro zajištění dle výše uvedené Smlouvy s agentem pro zajištění. ------------

Existence společnosti ybox24 s.r.o. mi byl'a prokézána výpisem z obchodního rejsfiíku,
vedeného Městským soudem v Ptaze, oddíl C, vložka 121160, ze dne 03.04.2025. Petr
Štěpanek, který je mi osobně znám, prohlašuje, že všechny zápisy vtomto výpisu uvedené,
vyjadřují ke dnešnímu dni pravdivou a úplnou informaci o skutečnostech, kíeré jsou
předmětem zápisu, že on sám i společnost ybox24 s.r.o. jsou způsobilí samostatně právně
jednat v rozsahu právního jednání, o němž je tento notrářs§ý zápis, a že je jednatelem
společnosti, oprávněným za ni samostatně jednat

Přítomní účastníci uzavíraji dnešního dne přede mnou tuto:---------

EiHl#E
-ťř.jďť:e+ř.l+1#r_r

Ěffi



1.

2.il

3.

4.

strana dva

sMLoUvU o ZŘÍZENÍ zÁsrarrNÍHo pnÁvA K VĚCI HROMADNE --------

I. Preambule

Zástavní dlužník bude v rámci dluhopisového programu ňízeného v roce 2025 vydávat
emise dluhopisů (dále jen ,,Emise dluhopisů") v celkovém objemu až 800.000.000,- Kč
(osm set milionů korun čes\ých) (dále jen,,Dluhopisý'). Unijní prospekt pro rust ve formě
základního prospektu byl schválen rozhodnutím České národní banky (dále jen ,,ČNB"; č.
j. 2025l0l0060/CNB/650 ze dne 28. ledna 2025, které nabylo právní moci dne 30. ledna
2025, a bude doplněn dodatkem prospektu, jež podléhá schválení ČNB 1,,Prospekť').
Emitent bude v souladu s Prospektem vydávat Emise dluhopisů, kíeré se řídí společnými
emisními podmínkami stanovenými v Prospektu a konečnými emisními podmínkami
(společně jako,,Emisní podmínky'). ---------
Na základě Emisních podmínek a ustanovení § 20 odst. 2 a § 20a odst. 6 zákona č. 19012004
Sb., o dluhopisech, vykonává Zástavní věřitel, jako agent pro zajištění, ptáva věřitele,
zástavního věřitele nebo jiného příjemce zajištění vlastním jménem ve prospěch vlastníku
Dluhopisů a vystupuje jako společný zástupce vlastnílni Dluhopisů pro sjednání zajištění
dluhů z Dluhopisů ajeho případné rea|izace.

V souvislosti se zajištěním Dluhopisů uzaťel Zástavní dlužnft se Zášavním věřitelem
téhož dne smlouvu s agentem pro zajištění (dále jen ,,Smlouva s agentem pro zajištění'),
ve které Zástavní dlužník a Zástavní věřitel dohodli podmínky vedoucí k zajištění dluhů
z Dluhopisů a postup případné realizace zajištění.

Zástavní dlužníkjejediným vlastníkem níže specifikované hromadné věcia souhlasí s tím,
žeňídí ve prospěch Zástavnítrc věřitele zástavnípravo k této hromadné věci, atozaúčelem
zajištění veškerych, stávajících i budoucích, podmíněných i nepodmíněných, peněžitých
dluhů vttči Zástavnímu věřitelovi (resp. vlastníků Dluhopisů) vzniklých z Dluhopisů na
zák\adé Emisních podmínek a/nebo této Smlouvy, a to zejména následujících peněži!ých
dluhů spočívajících ve: -------

a) splacení jmenovité hodnoty Dluhopisů ú do její celkové výše
set milionů korun česhých) v souladu s Emisními podmínkami;

800.000.000,- Kč (osm

b) úrokových výnosů z Dluhopisů v souladu s Emisními podmínkami a dále veškerého
dalšího příslušenství případně přirostlého k Dluhopisům;

c) zaplacení (i) sankčních plateb sjednaných v Emisních podmínkách či Smlouvě
s agentem pro zajištění, a (ii) nákladů spojených s vymáháním splacení dluhů, které
vznikly v minulosti nebo vzniknou v budoucnu na základě Dluhopisů a/nebo Emisních
podmínek či Smlouvy s agentem pro zajištění nebo v souvislosti s nimi a,/nebo na
základě právních předpisů, a to zejména nákladů rozhodčího nebo soudního řízení
včetně nákladů spojených s výkonem rozhodnutí vydaných v uvedených řízeních; ---

d) zaplacení poplatlců (i) vzniklých v důsledku porušení závazktl Zástavního dlužníka
z Dluhopisů, Emisních podmínek či Smlouvy s agentem pro zajištění, (ii) z titulu
bezdůvodného obohacení, náhrady škody a jiných obdobných plateb vzniklých
v souvislosti s Dluhopisy, Emisními podmínkami či Smlouvou s agentem pro zajištění,
a (iii) na úhradu jiných částek z titulu Dluhopisů, Emisních podmínek či Smlouvy



,t

strana tři

s agentem pro zajištění; -----_---_-

e) zaplacení nákladů vzniklých v souvislosti s uzavřením této Smlouvy a jejích dodatků,
udžováním této Smlouvy v platnosti a účinnosti, porušením závazkťu Zástavního
dlužníka z této Smlouvy a zachováváním platnosti práv Zástavního věřitele z této
Smlouvy, jejich výkonem a vymáháním, včetně nákladů vzniklých v souvislosti s

výkonem Zástavního práva dle této Smlouvy; a ---------

f; splacení jakýchkoli jiných stávajících a budoucích, podmíněných i nepodmíněných
dluhů Zástavního dlužníka vzniklých z Dluhopisů a/nebo Emisních podmínek či
Smlouvy s agentem pro zajištění;

v případě všech budoucích dluhů dle bodů (a) - (D se jedná o dluhy vzniklé od podpisu
této Smlouvy do 31.01. 2030 (řicátého prvního ledna roku dvoutisícího řicátého);

(dále jen jako ,,Zajištěné dluhy") -----------

s tím, že Zajišténými dluhy dle bodů (b) - (0 výše jsou dluhy
800.000.000,- Kč(osm set milionů korun českých).

až do úhrnné výše

Pro vyloučení pochybností jsou Zajištěnými dluhy vždy jak dluhy, u kterych je Zastavní
věřitel samostatným věřitelem, tak dluhy, u kterych je společným a nerozdíln;ýrn věřitelem
Zástavni věřite 1 s každým j ednotl ivým vlastn íkem D luhop isů.

U. ZíízeníZástavníhopráva

1. Zástavní dlužník tímto qýslovně prohlašuje, žeje jediným a výhradním vlastníkem níže
specifikované hromadné věci a to včetně všech jejích součástí a příslušenství a veškeré k ní
příslušné technické dokumentace: -----------

vozový park, tj. veškeré osobní automobily, lehká užitková vozidla, motocykly, skútry a
přívěsy, sloužící k provozování podnikatelské činnosti Zástavního dlužník4 přičemž
vozový park je v úČetnictví Zástavního dlužníka veden na samostatném účtu - Předvaha
022100 a na společném účtu - Rozvaha B.II.2 - ,,Hmotné movité věci a jejich soubory",

(dále jen ,,Zástava"). ----

Zástavní dlužník prohlašuje, že zástava a jednotlivé věci ji tvořící se nacházejí
ke dnešnímu dni, tj. ke dni 03.04.2025 (řetího dubna roku dvoutisícího dvacátého pátého)
na území Ceské repub liky.

K zajištění řádného a včasného splnění všech Zajištěných dluhů tímto Zástavní dlužník
podle ustanovení § 1309 a násl. zákona é.89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,NOZ,)
ve prospěch Zástavního věřitele ňizuje bezpodmínečné a neodvolatelné zástavní právo k
Zástavé, včetně všech jejích součástí a příslušenství (dále jen ,,Zástavní právď').

Zástavní věřitel tímto od Zástavního dlužníka Zástavní právo přijímá. -----------

Zástavní právo vznikne zápisem Zástavnílrc práva do rejstříku zástav.

Zástavní dlužník ponese veškeré správní poplatky, které vzniknou v souvislosti se zápisem
Zástavního práva do rejstříku zástav. Zástavní dlužník dále ponese hotové výdaje a náklady
spojené se zajištěním právních účinkŮ Zástavního práva ňízeného na zák|adé této

J.

4.

5.



B

Strana čtyři

Smlouvy.

III. Prohlášení a ujištění

l. Zástavní dlužnft tímto prohlašuje a ujišťuje Zástavniho věřitele, že:

a) Zástavní dlužník je jediným a výhradním vlastníkem Zástavy a jako takový je oprávněn
nakládat se Zástavou neomezeně a v plném rozsahu pořebném pro účely této Smlouvy;

b) Zástava, její součást a příslušenství ani jakákoli práva k ní nebo s ní spojená nejsou
předmětem žádného soudního, rozhodčího nebo obdobného řízení ani ádného nároku
vzneseného ťetí osobou nebo nároku třetí osoby přiznaného pravomocným
roáodnutím; --------

c) Zástavní dlužník neprovedl žádné úkony, které by mohly Zástavnímu věřiteli zabránit
ve vymáhání jakýchkoli ustanovení této Smlouvy nebo které by mohly takové
vymáhání ztižit:

d) ke dni podpisu této Smlouvy neníZástavazatženažádnýmizástavními práw, věcnými
břemeny, předkupními právy nebo jinými právy ve prospěch fretích osob, právy
s přednostním pořadím nebo jejich výhradami, ani jinými právními povinnostmi či
právními vadami, a že převoditelnost Zástavy není omezena. ----------

Zástavní dlužník bere na vědomí, že Zástavní věfitel tuto Smlouvu uzavírá spoléhaje se
v plném rozsahu nakaždéjednotlivé prohlášení a ujištění učiněné Zástavnim dlužníkem
v čl. Iil odst. 1 této Smlouvy. Každé prohlášení a ujištění uvedené v čl. il odst. 1 této
Smlouvy se považuje za Zástavnim dlužníkem znovu učiněné ke každému dni výplaty
výnosu vlastníkum Dluhopisů. --------------

fv. povinnosti zástavního dlužníka

1. Zástavní dlužník se tímto zavazuje, že: ----------

a) provede na své náklady veškeré úkony, které bude Zástavní věřitel rozumně vyžadovat
a/nebo které budou pořebné k platnému ňuen| zachování, ochraně nebo případnému
výkonu Zástavnítrc práva v souladu s touto Smlouvou;

bude na vyžádáni Zástavního věřitele ve lhůtě pěti (5) pracovních dnů poslgrtovat
Zástavnímu věřiteli veškeré podstatné informace, které se tykají Zástavního práva,
Zástavy nebo jsou jiným způsobem podstatné pto vňah Zástavního dlužníka a
Zástavního věřitele na zák|adé této Smlouvy a/nebo Emisních podmínek či Smlouvy
s agentem pro zajištění; ---------
bude bez zbytečného odkladu a bez předchozí výzvy Zástavnftrc věřitele informovat
Zástavníhrc věřitele o tom, že nastala jakákoli skutečnost, na zák|adě které došlo nebo
mohlo dojít k ohrožení, omezení nebo znemožnění výkonu Zástavnftto práva;

učiní veškeré úkony potřebné pro zápis a pro platný vznikZástavního práva kZástavé
a poskytne Zástavnímu věřiteli veškerou poťebnou součinnost, kterou lze spravedlivě
vyžadovat,ke ňuení, zachování existence a výkonu Zástavního práva v souladu s touto
Smlouvou;

e) bude užívat a pečovat o Zástavu včetně všech jejích součástí a příslušenství s péčí
řádného hospodáře a budeji udržovat v řádném a provozuschopném stavu, zejména s
ohledem k současnému deklarovanému způsobu jejího využití ajejí případné poškození
bez zbytečného odkladu odbomým způsobem odstraní ;

b)

c)

d)



\

Strana pět

0 bude řádně a včas platit veškeré daně, odvody a poplatky tykajicí se Zástavy;

g) prokráže Zástavnímu vďiteli, kdykoli o to Zástavní věřitel požádá, že v tomto článku
uvedené povinnosti splnil.

V. Výkon Zástavního práva

1. Jestliže Zástavni dlužník ani v dodatečné lhůtě č§řiceti pěti (a5) dnů nesplní v celém
rozsahu (řádně a včas) jakýkoliv Zajišténý dluh a neprokáže Zástavnímu věřiteli, jako
agentovi pro zajištění, její splnění, je Zástavní věřitel oprávněn zapoéít s výkonem
Zástavního práva dle této Smlouvy. Zástavní věřitel je oprávněn v souladu s ustanovením

§ 1359 a násl. OZ realizovat Zilstavní právo podle vlastní volby a na náklady Zástavního
dlužníka jakýmkoli způsobem uvedeným niže: -------

a) přímým prodejem Zástavy nebo její části; tím se rozumí prodej Zástavy ťetí osobě
na zák\adě kupní smlouvy. Zástavní věřitel je povinen zajistit přiměřenou inzerci
nabídky prodeje Zástavy. Smluvní strany sjednaly, že alespoň po dobu ťí (3) měsíců
ode dne uveřejnění prvního inzerát:tsnabídky prodeje je Zástavnívěřitel povinen nabízet
prodej Zástavy alespoň za cenu odpovídající obvyklé ceně této Zástavy v daném místě
a čase. Pokud ani do ťí (3) měsíců od uveřejnění prvního irzcrátu s nabídkou prodeje

Zástavy Zástavní věřitel kupní smlouvu nebo smlouvu o budoucí kupní smlouvě se
zájemcem o koupi Zástavy neuzavŤe, je Zástavní věřitel oprávněn až do doby uzavření
takové kupní smlouvy nebo smlouvy o budoucí kupní smlouvě prodlužovat dobu
nabuení prodeje Zástavy vždy o jeden další měsíc s tím, že v každém dalším měsíci
nabtzení prodeje Zástayy, ve kíerém taková kupní smlouva nebo smlouva o budoucí
kupní smlouvě nebyla uzavíena,je oprávněn snížit kupní cenuZástavy vždy nejvýše o
10% (deset procent) její obvyklé ceny, to však pouze do limitní celkové částlry kupní
ceny prodávané Zástavy, která nebude nižší než 1l2 (1edna polovina) obvyklé ceny
Zástavy;

b) prodejem ve veřejné dražbě dle příslušných ustanoveni zákona č. 2612000 Sb., o

veřejných dražbách (dále jen ,,ZIYD"), nebo jiných příslušných právních předpisů; --

c) prodejem v soukromoprávní dražbě (aukce) dle ustanovení § 1771 a násl. OZ;
Smluvní strany si sjednaly, že vyvo|ávací cena předmětu dražby (nejnižší podání) bude
činit alespoň částku ve výši 2/3 (dvě třetiny) ceny dražené Zástavy v místě a čase
obvyklé;

d) prodejem prostřednictvím veřejné nabídky postupem dle ustanovení § 1780 a násl.
OZ:

soudním prodejem; nebo --------

jiným vhodným způsobem povoleným právními předpisy v současné době nebo v
budoucnu;

a z vytéžku zp enéžení Zástav y u sp o koj it Zajišténé p o h 1 e d ávky.

Zástavni věřitel je oprávněn dle svého uváženi kdykoliv zvolit či změnit způsob výkonu
Zástavního práva v rámci způsobů uvedených výše a je oprávněn výkon Zástavního práva
opakovat stejn;ým nebo jiným způsobem.

2. V případě ženeni možné realizovatrnýkon Zástavního práva k Zástavějako celku, má pro
účely výkonu Zástavního práva každájednotlivá věc tvořící Zástavu povahu samostatné

ž

e)

f)



strana šest

zástavy a výkon Zástavního práva mŮže být realizován postupně.

3. V případě výkonu Zástavního práva přímým prodejem, prodejem v soukromoprávní dražbě
(aukci), anebo ve veřejné dražbě podle ZoVD, je Zástavní věřitel oprávněn pověřit
provedením výkonu Zástavního právatŤetí osobu, u které lze s ohledem na její dosavadní
působení na relevantním trhu předpokládat zachování vysoké míry odbornosti plYi zajištění
výkonu Zástav ního práv a.

4. Zástavní věřitel bude při realizaci výkonu Zástavního práva postupovat s odbornou péčí.
Zástavní věř,itel se zavazuje, že před zahájením výkonu Zástavního práva některým ze
způsobů uvedených v čl. V odst. 1 Smlouvy zajisíí vypracování znaleckého posudku,
kterým bude soudním znalcem zjištěna obvyklá cenaZástavy v daném místě a čase. Cena
vynaložená na vyhotovení znaleckého posudku se považuje za náklad spojený se
zpeněžením Zástavy. Výsledek tohoto ocenění Zástavy Zástavní věřitel písemně oznámí
zástavnimu dlužníkovi. Na žádost zástavního dlužníka mu zásíavní věřitel umožní
nahlédnout do znaleckého posudku

. 5. Zástavní dlužník se zavazuje poskytnout Zásíavnímu věřiteli veškerou potřebnou

\ součinnost při výkonu Zástavního práva a učinit veškerá opatření, jaká Zásíavní věřitel
považuje za nezbyná či vhodná k tomu, aby Zástavní právo mohlo být úspěšně a s co
nejvyšším výnosem realizoviáno, zelména:

a) po předchozím ohlášení v dostatečně přiměřené lhůtě umožní přístup kZástavé
Zástavnímu věřiteli, znalcům či odhadcům za účelem jejich ocenění, potenciálním
kupcům za účelem jejich prohlídky, s tím, že takové prohlídky budou realizovány tak,
aby v žádném ohledu nebylo porušeno právo uživatelů Zástavy na soukromí; .-----.-

b) umožní poítzeni fotodokumentaceZástavy pro účely inzerce nabídky jejího prodeje;-

c) předloží Zástavnímu věřiteli vyžádané a potřebné listiny a podklady, které má k
dispozici a kíeré jsou potřebné k provedení znaleckého posudku, resp. odhadu, či
k realizaci Zástavního práva;

d) bude postupovat podle jakýchkoli přiměřených pokynů ze strany Zástavního věřitele
a/nebo třetí osobv.

Zástavní dlužník je povinen umožnit a strpět uspokojení Zajištěných dluhů výkonem
Zástavnftto práva. V případě, že Zástavní dlužník Zástavnímu věřiteli při qýkonu
Zástavního práva dle této Smlouvy neposlgrtne poťebnou součinnost, tedy zejména poruší-
li Zástavni dlužník jakoukoliv povinnost specifikovanou v písm. a) až d) tohoto odstavce,
zavanýe se Zástavní dlužník uhradit Zástavnímu věřiteli smluvní pokutu ve výši l00.000,-
Kč (jedno sto tisíc korun českých) zakaždé jednotlivé porušení.

6. Zástavní věřitel je oprávněn započíst přijatá plnění z předmětu Zástavního práva proti
splatným Zajišténým dluhům nebo kterékoli jejich splatné části, nejsou-li řádně a včas
splněny Zástavním dlužníkem.

7. Veškeré peněžní prosředky, lďeré Zástavní věřitel obdrží na zák|adé této Smlouvy, so
Zástavní věřitel zavazuje použít v souladu s Emisními podmínkami a Smlouvou s agentem
pro zajištění. ------------

VI. Různá ustanovení

1. Zástavni věřitel v případě uspokojení zvytěžku zpeněžení Zástavy některym ze způsobů
dle článku V odst. 1 a dalších úkonů uěiněných na základé této Smlouvy nenese

a



,,

strana sedm

odpovědnost zapíípadnou újmu, která může Zástavnímu dlužníkovi výkonem Zástavnftto
právavzniknout, pokud Zástavní věřitel neporuší žádnou povinnost stanovenou mu obecně

závaznými právními předpisy, touto Smlouvou nebo Emisními podmínkami. ---------------

Sdělení nebo dokumenty, kíeré má jedna Smluvní strana doručit dle této Smlouvy druhé

Smluvní straně, budou doručovány na adresy a kontakty uvedené v záhlaví Smlouvy.
Veškeré zprávy, sdělení, oznámeni, pokyny a další komunikace mezi Stranami budou
prováděny v písemné formě a doručovány (l) e-mailem, (2) doporučenou poštou nebo (3)

kuryrem nebo osobním doruěením. Jakákoli zpráva, sdělení, pokyn, dokument nebo
jakákoli jiná komunikace mezi Smluvními stranami se má za doručenou okamžikem
odeslání e-mailu, ve všech ostatních případech okamžikem jejich skutečného doručení nebo
uložení na poště pro adresáta

Zástavní právo zaniká způsoby stanovenými právními předpisy. Bezzbytečného odkladu
poté, co dojde k řádné a úplné úhradě veškerych Zajištěných dluhů, vystaví Zástavní věřitel
Zástavnímu dlužníkovi na písemnou žádost potvrzení o zániku Zástavního práva potřebné

k výmazu Zástavníírc právaz rejsťík zástav.

3.

4.

5.

6.

7.

Tato Smlouva
Smlouvy nebo

a její výklad se řídí českým právem. Veškeré spory vyplývajicí z této
v souvislosti s ní budou řešeny věcně a místně příslušnými soudy České

a9

republiky.

Tato Smlouva je závazná pro právní nástupce Smluvních stran této Smlouvy. Bez
předchozího písemného souhlasu Zástavního věřitele není Zástavní dlužník oprávněn
postupovat ani jinak převádět žádnou část svých práv nebo závazkřtz této Smlouvy na fietí
osoby. Tato Smlouv4 včetně práv azávazkttZástavního věřitele z této Smlouvy, může být
převedena na ťetí osobu.

Smluvní pokuta dle této Smlouvy je splatná do ťiceti (30) dnů ode dne vzniku nároku na
její úhradu.

Pokud některé ustanovení této Smlouvy bude nebo se stane v jakémkoli ohledu
protiprávním, neplatným nebo nevymahatelným podle jakéhokoli práva, nebude tím
dotčena ani oslabena platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení této Smlouvy, ani
platnost a vymahatelnost tohoto ustanovení podle jakéhokoli jiného práva. Smluvní strany
se zavazují takové protiprávní, neplatné nebo nevymahatelné ustanovení bezodkladně
nahradit začleněním jiného ustanovení formou dodatku k této Smlouvě, které (i) nejlépe
vede k dosažení původního obchodního záméru Smluvních stran, a (ii) je zákonné, platné
a vymahatelné v souladu s příslušnými právními předpisy.

Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky
podepsanými Smluvními stranami.

9. Tato Smlouva byla sepsána a vyhotovena ve formě veřejné listiny.---

Konstatuji jako notař, že
do Rejstříku zástav, neboť

*r<***

byly splněny předpoklady pro sepis notařského zápisu pro zápis

r právní jednání obsažené v tomto notářském zápise je v souladu s právními předpisy
a s dalšími dokumenty, se kterymi soulad právního jednání vyžaduje zvlášní právní předpis,

8.



strana osm

o právní jednání obsažené v tomto notrářském zápisesplňuje náležitosti a podmínky stanovené

zvláštním právním předpisem pro zápis do Rejsříku zástav,

o byly splněny všechny formality, které pro právní jednáni obsažené v tomto notářském zápise

apro zápis do Rejstříku zástav stanoví m|á§ní právní předpis-

*****

o tom byl tento notářský zápis sepsán, dle prohlášení účastníkŮ jimi přeČten a poté jimi
schválen.

nečitelný podpis, v.r.
Mgr. Filip Bergl

nečitelný podpis, v.r.
společnost ybox24 s.r.o.,
zastoupená jednatelem
Petrem Stěpánkem

nečitelný podpis, v.r.
JUDr. Bohdan Hallada,
notář

L.S.
JUDr. Bohdan Hallada

-1-
notář v praze

á



Potvrzuji, že tento stejnopis notářského zápisu se doslovně shoduje
s notářským zápisem sepsaným dne 03.04.2025 pod číslem NZ 61912025. --.
Stejnopis byl vyhotoven dne 03.04.2025

M,ff1'-b.
§ \§frffi\ B,

l ' é-r l\H, 
'\,L/ í L\r/\§U7]

fuft

ílBari,reý


